[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

от  22.05. 2012                                                                                                   №  11
О награждении Почётной грамотой Совета

депутатов Кочковского района

          В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением № 8 выездной тридцать второй сессии Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 года (с изменениями от 20.11. 2009 года), деятельность и в связи с 15-летием со дня образования Кочковской местной организации Всероссийского общества инвалидов Совет депутатов

РЕШИЛ :

     1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского района :

- Ермолаеву Нину Васильевну - члена бюро первичной организации Кочковской местной организации Всероссийского общества инвалидов с. Красная Сибирь, за активную жизненную позицию и внимательное  отношение к людям с ограниченными возможностями;

- Проскурникова Ивана Максимовича – председателя правления  Кочковской местной организации Всероссийского общества инвалидов, за многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в совершенствование деятельности  Кочковской местной организации Всероссийского общества инвалидов и оказание поддержки людям с ограниченными возможностями;

- Чукаева Анатолия Николаевича – члена правления  Кочковской местной организации Всероссийского общества инвалидов, председателя первичной организации пос. Троицкий за активную жизненную позицию и внимательное  отношение к людям с ограниченными возможностями;

     2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                               В.М. Макарушкин